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Kamuxin Q2 2022 lyhyesti

5

1.

3.

Liikevaihto kasvoi 7,9 %
246,8 milj. euroon (228,8)

Bruttokate kasvoi 19,2 %
24,5 milj. euroon (20,5)

2.

12.8.2022 Q2/2022

*Konsernin sisdinen myynti Saksast

5.

Oikaistu liikevoitto laski
edellisvuoden vastaavaan ajan-
jaksoon verrattuna, ja-oli 4,5
milj. euroa (6,8) eli 1,8 % (3,0)
lilkevaihdosta

Vertailukelpoisten
lilkkeiden myynti
kasvoi 5,5 % (37,9)

a muihin toimintamaihin oli poikkeuksellisen suurta vertailukaudella Q2 2021

Kansainvalisetiliiketoiminnot
kasvoivat - ulkoinen-liikevaihto
kasvoi Ruotsissa 6,1 % 66,4 milj.
euroon ja Saksassa 1,4 % 24,2 milj.
euroon”®

Ukrainan sodalla merkittava
vaikutus kysyntaan




Kaytettyjen autojen markkina supistui voimakkaasti kaikissa
toimintamaissa toisella vuosineljanneksella

* Q2/2022 pudotus T
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*Lahde: Autoalan keskusliitto, Vroom ja KBA



Kamux vahvisti asemaansa kaikissa toimintamaissaan

Markkinan Kamuxin
Mark- koko markkina-
kina (2021) osuus
Suomi ~0,6 milj. ~8,0%
“ autoa #1
Ruotsi ~1,3 milj. ~1,0%
A& B autoa Top 5
\ N 4
Saksa ~6,7 milj. ~0,0 %
autoa

Markkinan kehitys Q2

Arvioimme kaytettyjen
autojen markkinan
supistuneen
edellisvuodesta.

Arvioimme kaytettyjen
autojen markkinan
supistuneen
edellisvuodesta.

Arvioimme kaytettyjen
autojen markkinan
supistuneen
edellisvuodesta.

Kamuxin asema ja
kehitys Q2

Kamux sailytti asemansa

markkinoiden ykkosena.

Kamux kuuluu Ruotsin
viiden suurimman
kaytettyjen autojen
kauppiaan joukkoon.

Kamux kasvatti
markkinaosuuttaan.

Alan konsolidointi

jatkui Q2/2022

Uusien
henkiloautojen
rekisteroinnit EU:n
alueella -14,0 %
vs. H1/21
(ACEA)
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Kamux Q2 2022 — keskihintojen nousu kasvatti
liikevaihtoa, integroidut palvelut kehittyivat erittain hyvin

Litkevaihdon kehitys (milj. euroa)
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Liikevaihto kasvoi 7,9 % ja oli 246,8 milj.
euroa (228,8)
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Oikaistu liikevoitto laski edellisvuoden vastaavaan
ajanjaksoon verrattuna ja oli 4,5 milj. euroa (6,8) eli

1,8 % (3,0) liikevaihdosta
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Myytyjen autojen lukumaara laski Q2 2022 markkinan
supistuessa kaikissa toimintamaissa

Myydyt autot (kpl)
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Integroitujen palvelujen liikevaihto kasvoi Q2 2022 erittain

vahvasti

Integroidut palvelut, liikevaihto G299 % l
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Uudet avaukset ja myymalatilanne 12.8.2022

2022 SUOMI
Q1 Oulu
Q2 —

Julkistettuja avauksia —

Myymaloiden laajennukset Petikko, Vantaa

Pori
2022 SUOMI
Myymalat yhteensa 12.8.2022 48*

RUOTSI

Malmo

Nykoping
Kalmar

RUOTSI
22

SAKSA YHTEENSA
— 1

SAKSA KAIKKI

* Kamux siirsi Varkauden myymalan liiketoiminnan lahialueiden liikkeisiin vuoden 2022 alussa. Oulun uusi prosessointikeskus ja myymala yhdistaa kaksi aiempaa

Oulun liiketta suurmyymalaksi.

11 12.8.2022 Q2/2022
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Taloudell%nen kehitys
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Liikevaihto kasvoi haastavassa markkinatilanteessa

« Ukrainan sota ja inflaation kiihtyminen etenkin
polttoaineiden seka energian hintojen kautta ovat
vaikuttaneet merkittavasti kuluttajien kayttaytymiseen

 Integroitujen palvelujen liikevaihto kasvoi 29,4 %, mika on
huomattavasti lilkevaihtoa nopeammin

Vertailukaudella Q2 2021 liikevoitt itti 3,9 mil; Vahva tase

* Vertailukaudella iikevoittoa rasitti 3,9 milj. euron :

Kirjaus liittyen Saksan ostoihin kaf(Yu.S‘trlakteg'an
ivijalkana

« Oman paaoman tuotto (ROE) oli 22,2 %, ja se parani
edellisvuodesta

« Omavaraisuusaste oli 44,5 %, ja se parani edellisvuodesta

« Laimentamaton tulos/osake oli 0,07 euroa, ja se kasvoi
edellisvuodesta 96,2 %



Avainluvut

(MEUR)
Liikevaihto
Bruttokate
osuus liikevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)
osuus liikevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto
osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto integroiduista palveluista
osuus liikevaihdosta, %

Vertailukelpoisten liikkeiden myynnin
kasvu, %

Vaihto-omaisuuden kierto, paivaa
Oman paaoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun paaoman tuotto (ROI), %
Omavaraisuusaste, %

14 12.8.2022 Q2/2022

4-6/2022

246,8
24,5
9,9 %
4,5
1,8 %
4,5
1,8 %
12,8
5,2 %

5,5%

4-6/2021

228,8
20,5
9,0 %
2,8
1,2 %
6,8
3,0 %
9,9
4,3 %

37,9 %

Muutos, %
7,9 %

19,2 %
59,8 %

-33,6 %

29,4 %

1-6/2022

484, 1
48,7
10,1 %
10,2
2,1%
10,2
2,1%
24,6
5,1 %

7,0 %
55,4
22,2 %
12,6 %
44,5 %

1-6/2021

438,6
43,7
10,0 %
8,5
1,9 %
12,4
2,8 %
19,3
4,4 %

24,5 %

46,5
22,0 %
13,6 %
39,3 %

Muutos, %

10,4 %
11,5%

19,6%

-18,4 %

27,5 %

19,1 %

KAMUX 65

1-12/2021

937,4
101,3
10,8 %
28,0
3,0%
31,4
3,3%
42,8
4,6 %

19,1 %

49,3
19,5 %
12,5 %
47,3 %



Kamux Suomi — liikevaihdon kasvu jatkui Q2 2022
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Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

Q1

Q2

2019 [ 2021
2020 B 2022

Liikevoiton kehitys (milj. euroa)

Q3

Q4

C19,4%>
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Q1

12.8.2022

Q2

Q2/2022

2019 N 2021
2020 B 2022

Q3

Q4

Liikevaihto kasvoi 9,8 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 156,2 milj.
euroa (142,3).

Bruttokate laski edellisvuoden vastaavasta
ajanjaksosta 17,3 milj. euroon (18,0) eli
11,1 %:iin (12,7) liikevaihdosta.

Liikevoitto laski -19,4 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 6,7 milj. euroa
(8,3) eli 4,3 % (5,8) liikevaihdosta.
Integroitujen palvelujen osuus liikevaihdosta
kasvoi 10,5 milj. euroon (8,3) eli 6,7 %:iin
(5,9) liitkevaihdosta.

Litkevaihdon kasvu perustui autojen
keskihinnan nousuun, uusiin liikkeisiin ja
vertailukelpoisten liikkeiden myynnin
kasvuun.
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Kamux Ruotsi — liikevaihto kasvoi vahvasti Q2 2022

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)
(10,2 « Kokonaisliikevaihto kasvoi 10,2 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 82,4 milj. euroa

v
(74,8).
Bruttokate pysyi edellisvuoden vastaavan
ajanjakson tasolla ja oli 4,9 milj. euroa (4,9),
mika oli 5,9 % (6,5) liikevaihdosta.
Q3 Q4
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@ « Liikevoitto laski edellisvuoden vastaavasta
2019 [ 2021 ajanjaksosta ja oli 0,0 milj. euroa (0,3) eli 0,0 %
2020 [ 2022 (0,4) kokonaisliikevaihdosta.
Liikevoiton kehitys (milj. euroa) « Integroitujen palvelujen osuus ulkoisesta

1.5 lilkevaihdosta kasvoi 1,4 milj. euroon (1,1) eli
1.0 2,2 %:iin (1,8) ulkoisesta liikevaihdosta.
0.5 I » Liikevaihdon kasvu perustui myytyjen autojen
0.0 {——————=H — m— keskihinnan nousuun, uusiin liikkeisiin ja
0.5 vertailukelpoisten liikkeiden myynnin kasvuun.
e Qf Q Q3 Q4

2019 [ 2021

2020 B 2022
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Kamux Saksa — ulkoinen liikevaihto kasvoi vaikeassa
markkinatilanteessa

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

g

Q2

2019 N 2021
2020 B 2022

Liikevoiton kehitys (milj. euroa)

Q3

| 1
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2019 W 2021
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Q2/2022

Q3

Q4

Vertailukaudella poikkeuksellisen suuri sisainen
myynti, minka vuoksi kokonaisliikevaihto laski
-6,5 % edellisvuodesta ja oli 25,0 milj. euroa
(26,7). Ulkoinen liikevaihto kasvoi 1,4 %.
Bruttokate kasvoi 2,3 milj. euroon (-2,4) eli
9,0 %:iin (-8,9) liikevaihdosta, paaosin
vertailukaudella kirjatun kertaluontoisen kulun
ansiosta.

Litketulos kaantyi positiiviseksi edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 0,1 milj. euroa
(-4,5) eli 0,5 % (-16,7) kokonaisliikevaihdosta.
Rahoituspalvelujen myynti kehittyi erittain hyvin
ja integroitujen palvelujen osuus ulkoisesta
lilkevaihdosta kasvoi 0,9 milj. euroon (0,4) eli
3,7 %:iin (1,7) ulkoisesta liikevaihdosta.
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-7.5
-10.0
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Haastava markkinatilanne heijastuu nettorahavirtaan

Litketoiminnasta kertynyt nettorahavirta

(milj. euroa)

19

Q319 Q419 Q120 Q220 Q320

12.8.2022

Q2/2022

Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222

Liiketoiminnan kertyneen nettorahavirran osatekijat
Q2 2022 (milj. euroa)

20
15
10
-2,4
5 49
2.9 |
—————————— 1,8
0
Tulos Oikaisut Kayttopaaoman  Rahoituserat  Liiketoiminnan
muutokset ja verot rahavirta Q2

2022
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Investointeja tiedolla johtamiseen ja kasvuun jatkettiin

Investoinnit (milj. euroa)
2.5
2.0
1.5 ——
1.0  aam BB B B B BB B B
oS B B B B wm

Q319 Q419 Q120 Q220 Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222

Konsernitoiminnot (milj. euroa)

2.5
2.0 —
1.5 — — —
1.0 +— — —— — —— B — —— — —— — -
0.5 1 — —— — —— — —— — —— — —— —
0.0

Q319 Q419 Q120 Q220 Q320 Q420 Q121 Q221 Q321 Q421 Q122 Q222
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Strategiamme mukaisesti investoimme
jarjestelmallisesti kasvuumme
Tavoittelemme merkittavaa kilpailuetua
investoimalla tiedolla johtamiseen seka
tekemalla strategisia kiinteistoinvestointeja
Investoinnit kohdistuivat seuraavasti:

« Digitaaliset toiminnot: CRM-ERP-
jarjestelma KMS, analytiikkaa,
tiedonhallinnan
ja taloushallinnon jarjestelmia

* Prosessointikeskus ja myymala Ouluun

» Henkilosto: rekrytointi ja koulutus

« Kansainvalistyminen: investoinnit
kansainvalisen liiketoiminnan kasvuun

KAMUX 5>



Osinko vuodelta 2021

« Yhtiokokous paatti, etta vuodelta 2021
jaetaan osinkoa 0,20 euroa per osake
(0,24 euroa per osake)

« (Osakekohtainen tulos oli 0,49 euroa
(0,58)

« Osinko on 41 % (41 %) tilikauden voitosta

« Osinko maksetaan kahdessa erassa

1. era 0,08 euroa maksettiin 29.4.2022
« 2.era0,12 euroa maksetaan 28.10.2022




12.8.2022 Q2/2022




kkinan valtavaan
dolliStititeen Vahvasti digitaalisena ja
kansainvalisena vahittaiskaupan ketjuna ja

kithdyttaa kasvua
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yatden kehltys rakentuu
asvulle ; Ja skaalautuvuudelle
- strategiakauden aikana




Saumaton monikanavainen asiakaskokemus

TIEDONHAKU VERTAILU JA

o)™

95 % asiakkaista viettaa < 07" % . [ 111)) E

HARKINTA

yli 4 tuntia verkossa
tutkien vaihtoehtoja

1 000 000 vierailua
kamux.fi/se/de vuonna
2021

-mmm-




Kamux Way kasvun kiihdyttamisessa

Saumaton
monikanavainen
asiakaskokemus

ja palvelut

Asiointi,
netin ja mobiilin @
ostopolku
Valikoidut
((\Ogi@ uudet

palvelut

Luottamus
ja edullisuus

Datan
hyodyntaminen
ja tiedolla
johtaminen

Jarjestelmat

tiedolla
O ¢ johtamiseen ja

kansainvaliseen
kasvuun

£\

Kysynnan
konvertointi

L
Dataohjattu
hinnoittelu,

osto, myynti

Tehokkaat
prosessit,
skaalautuvuus ja
myymalastrategia

Teolliset Autotiedot,
prosessit tarkastukset
Hubit ja Isommat

logistiikka myymalit

Kyvykkyyksien
kehittaminen ja
jatkuva
oppiminen

O 009
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Taloudelliset tavoitteet 2021-2023

 Liikevaihdon kasvu yli 20 % vuosittain

» Vuosittain kasvava oikaistu liikevoitto ja
oikaistu liikevoittomarginaali yli 3,5 %
 Oman paaoman tuotto (ROE) yli 25 %

« Jakaa osinkona vahintaan 25 % tilikauden
voitosta *

*) Yhtion hallitus arvioi jaettavan osingon ja Kamuxin kasvuun sijoitettavien varojen maaran
valisen tasapainon vuosittain ja tekee taman arvion perusteella esityksen jaettavan osingon
maarasta, joka voi yksittaisena vuonna poiketa merkittavasti osinkopolitiikan mukaisesta
tavoitetasosta.

26 12.8.2022 Q2/2022

Mittari

Liikevaihdon
vuosittainen kasvu

Oikaistu liikevoitto

Oikaistu
lilkevoittomarginaali

Oman paaoman
tuotto

Osinko

Tavoite
(26.2.2021 alk.)

Yli 20 %

Vuosittain kasvava

Yli 3,5%

Yli 25 %

Vahintaan 25 %
tilikauden voitosta

Toteuma 1-6/2022
10,4 %

10,2 milj. euroa
(1-6/2021: 12,4)
2,1%

22,2 %

Osinko vuodelta 2021
41 %
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Vu?nna 2022 Kamux odottaa lnkevalhdon olevan yli
_—1 000 miljoonaa euroa. Yhtio arvioj oikaistun
lnkevmton olevan noin 2} -30 mlljoo}taa euroa.
-

- -
Vaikka Kamuxin a,.Ukrainan sota ja sen aihe at
vaikutukset ovat heike eet kuluttajlen luottamusta. Tama on Johta t kaytettyj autO}en Kysyn
voimakkaaseen suplstum aikissa Kamuxin toimintamaissa maaliskutista 20 n. Heiken 4

Kysynta ja tyo varaston muutte i.nykyista kysyntaa vastaavaksi on myos Vvaikuttanut_negatiivisesti
auxin kannattavuuteen.







Yhteenveto Q2 2022

29

3.

Liikevaihto kasvoi 7,9 %
246,8 milj..euroon (228,8)

Bruttokate kasvoi 19,2 %
24,5 milj. euroon (20,5)

12.8.2022 Q2/2022

*Konsernin sisdinen myynti Saksas

ta muihin toi

5.

Oikaistu litkevoitto laski
edellisvuoden vastaavaan ajan-
jaksoon verrattuna, ja oli

4,5 milj. euroa(6,3) eli 1,8 %
(3,0) liitkevaihdosta

Vertailukelpoisten
lilkkeiden myynti
kasvoi 5,5 % (37,9)

imintamaihin oli poikkeuksellisen suurta vertailukaudella Q2 2021

Kansainvalisetiliiketoiminnot
kasvoivat - ulkoinen-liikevaihto
kasvoi Ruotsissa 6,1 % 66,4 milj.
euroon ja Saksassa 1,4 % 24,2 milj.
euroon®

Ukrainan sodalla merkittava
vaikutus kysyntaan







Vastuuvapauslauseke

Koska nama lausumat perustuvat nykyisiin
suunnitelmiin, arvioihin ja ennusteisiin,
ne sisaltavat riskeja ja
epavarmuustekijoita, jotka saattavat
johtaa siihen, etta tulokset poikkeavat
merkittavasti niita koskevista arvioista.
Kaikki lausumat perustuvat johdon
parhaaseen arvioon saatavilla olevan
tiedon valossa. Kamux ei sitoudu
paivittamaan tai muuttamaan lausumia,
paitsi silta osin kuin siithen on
lainmukainen velvollisuus.

Kamuxiin ja sen liiketoimintoihin kohdistuu
riskeja ja epavarmuustekijoita. Tietyt
tassa esitetyt lausumat, jotka eivat ole
historiallisia tosiasioita, kuten
markkinoiden oletettuun kasvuun ja
kehitykseen liittyvat lausumat ja muut
kasvu- ja tuotto-olettamat seka lausumat,
jotka alkavat ilmaisuilla “uskoo”,
“olettaa”, “odottaa”, “ennustaa” tai
muilla vastaavilla ilmaisuilla, ovat
tulevaisuudennakymiin liittyvia

kannanottoja.
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